РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПЕСЧАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПЕСЧАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

Серафимовичский муниципальный район

__________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

№  10

от  «22» мая 2017 года
«О внесении изменений и дополнений

в решение Песчановского сельского

Совета  от 23 ноября 2010 года № 22.

«Об установлении земельного

 налога на  территории Песчановского

 сельского поселения Серафимовичского

 муниципального района  Волгоградской

 области»

          На основании протеста прокурора Серафимовичского муниципального района и в целях приведения текста решения № 22                   от 23.11.2010 года «Об установлении земельного налога на  территории Песчановского  сельского поселения  Серафимовичского муниципального района  Волгоградской области» в соответствие с  Законом РФ от 02.12.2013 №334-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 5 Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц»  Песчановский  сельский Совет решил:

1. Внести следующие изменения в Решение Песчановского сельского Совета от 23.11.2010 за № 22 «Об установлении   земельного налога  на территории Песчановского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области»

-  подпункта 1, пункта 5,   Решения дополнить абзацем 4 следующего содержания:
- ограниченных в обороте, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд.
2.  Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца после официального опубликования, и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01.01.2017г, и распространяет свое действие с первого числа очередного налогового периода.

3.  Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Песчановского

сельского поселения      ________________ /А.Д. Кеценко/